Adriana Fonseca Lins, em face da adjudicação da proposta apresentada no Pregão 

Eletrônico para Registro de Preços SRP - PE nº 10/2024 - GALIC/CBTU-AC, Item 2,  homologado 

pela autoridade competente em 19/07/2024 e publicado no Diário Oficial da União em 23 de julho p.p., 

resolve REGISTRAR preços para aquisição de 8.085 (Oito mil  e oitenta e cinco) DORMENTES 

MONOBLOCO DE CONCRETO pata Trilho TR-45,novos, fabricados e ensaiados de acordo com a 

ABNT NBR 117090:2015, ABNT NBR 12787-1993, ABNT NBR 17033-2:2022, para a 

Superintendência de Trens Urbanos de Recife – CBTU/REC,  conforme consta na Ata          de Julgamento

[...]

Giuseppe Marcelino Gori Júnior, (Diretor), tendo  ofertado 

os seguintes preços e quantidades, adiante registrados: 

OBSERVAÇÕES 

• Valor total da Ata de Registro de Preços: R$ 2.521.288,65 (dois milhões e 
quinhentos e vinte e um mil e duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e cinco centavos).  

• Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que compõem o objeto, 

inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, garantia estendida e 

quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução dos serviços;